realizada  com  a  ASSOCIAÇÃO  BENEFICENTE  EVANGÉLICA  DA  FLORESTA  IMPERIAL  DE  NOVO  HAMBURGO,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
91.695.577/0002-00,  com  sede  na  Est.  Passo  da  Ilha,  nº  320,  bairro  Padilha,  município  de  Taquara/RS,  no  valor  de  R$  4.975,00  (quatro  mil,
novecentos e setenta e cinco reais) mensais, totalizando R$ 59.700,00 (cinquenta e nove mil e setecentos reais) no período de 12 (doze) meses.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.